СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 РЕШЕНИЕ

 от 28.06. 2019 г.                                                                            № 40/173
О внесении изменений в решение Совета депутатов Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района № 35/151 от 31.01.2019 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению»
Во исполнение экспертного заключения Министерства юстиции Республики Мордовия от 13.06.2019 №04-08--234 на решение Совета депутатов Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района № 35/151 от 31.01.2019  «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению»
( в ред. решения Совета депутатов  от 19 апреля 2019 г. №38/169)
       Совет депутатов Левженского сельского поселения

                                                     РЕШИЛ:

1.Внести в решения Совета депутатов Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района № 35/151 от 31.01.2019 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению» ( в ред. решения Совета депутатов  от 19 апреля 2019 г. №38/169) следующие изменения:

- п.3 изложить в новой редакции

«Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2019 года».
- в приложении в грифе согласования слово управляющая заменить на «управляющий»
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Левженского

сельского поселения                                                                         А.А.Рузманов